河北四通新型金属材料股份有限公司 关于变更资产重组独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河北四通新型金属材料股份有限公司(以下简称"公司")拟以发行股份的方式购买日本金属株式会社持有的保定隆达 25%股权,以发行股份的方式购买北京迈创环球贸易有限公司持有的保定隆达 10.96%股权,以发行股份的方式购买保定安盛企业管理咨询有限公司持有的保定隆达 3.83%股权(以下简称"本次重组")。同时,公司拟向不超过 35 名符合中国证监会规定条件的特定投资者非公开发行股票募集配套资金,募集配套资金总额不超过 31,000.00 万元。中原证券股份有限公司(以下简称"中原证券")作为河北四通新型金属材料股份有限公司本次重组聘请的独立财务顾问,曾委派王芳女士、刘军锋先生、王剑敏先生担任四通新材本次重组独立财务顾问主办人。

近日,公司收到中原证券《关于变更河北四通新型金属材料股份有限公司资产重组独立财务顾问主办人的函》。因王芳女士工作变动,不再担任本次重组的主办人,为保证本次重组工作有序进行,中原证券将继续委派刘军锋先生、王剑敏先生担任四通新材本次重组项目的独立财务顾问主办人。

本次变更后,公司本次重组独立财务顾问主办人为刘军锋先生、王剑敏先生。公司董事会对王芳女士在重组期间所做出的贡献表示衷心感谢!特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2020年12月30日

